
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EBC516-DCF7-4A50-86F0-4A007AD2D7BE. Podpisany Strona 1



94 860,00

Dział Rozdział §
Plan na

 17.03.2023
Zmiana

Plan na

 24.03.2023

600 60016 6370 2 627 880,73 2 627 880,73

853 85395 2180 41 820,00 0,00 41 820,00

853 85395 2180 0,00 28 050,00 28 050,00

2 792 610,73

Dział Rozdział
Plan na

 17.03.2023
Zmiana

Plan na

 24.03.2023

600 60016 6370 2627880,73 0,00 2 627 880,73

2 627 880,73

3110 93 000,00 0,00 93 000,00

4210 1 860,00 0,00 1 860,00

94 860,00

853 85395 3110 41 820,00 0,00 41 820,00

41 820,00

3110 27 489,00 1,00 27 490,00

4300 561,00 -1,00 560,00

28 050,00

2 792 610,73

Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Nr 34/2023 z dnia 24 marca 2023 r.

Dochody 2023r.

Razem środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Środki na wypłatę dodatku węglowego

Razem wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:

Stan środków na 01.01.2023 r.

Wydatki 2023r.

Środki na wypłatę dodatków (innych niż węglowe) dla gospodarstw domowych

853 85395

Wypłaty dodatku węglowego

Wypłaty dodatków innych niż węglowe dla gospodarstw domowych

Modernizacja historycznego parku kuracyjnego z I poł. XIX w. wraz z budową fonta ulic: 

Bałtyckiej i Metalowców

Środki na wypłatę dodatków elektrycznych

Wypłaty dodatków elektrycznych

853 85395

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EBC516-DCF7-4A50-86F0-4A007AD2D7BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

